
  
 

 

ZP.271.1.17.2022.AP                                  Giżycko, 31 maja 2022 r.  
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.17.2022.AP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 ust. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity 

Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zmianami) na realizację zadania pn.: „Zarządzanie gminnym zasobem 

nieruchomości miasta Giżycka oraz zarzadzanie nieruchomością targowiskiem „Mój Rynek”  

i Targowiskiem miejskim w Giżycku”  
 

 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu ofertę  złożył: 
  

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

 

1. 
ADMINISTRATOR Sp. z o.o.  

z siedzibą  

11-500 Giżycko  

 

245 555,45 PLN 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

z siedzibą  

11-610 Pozezdrze  

 

178 331,79 PLN 

 

 

 

        (-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

 

                 Burmistrz Giżycka  


